
ジョブカフェSAGA（2024.05.13発行）

業種
雇用
形態 募集職種 勤務地 院

大
学

短
大

専
修

卸売・小売業 ● ● ● ● ● 1

● 2

● ● ● ● ● 3

● 4

● ● ● ● ● 5

● 6

卸売・小売業 正社員 商品管理員 神埼市 仮 仮 仮 ● 7

卸売・小売業 ● ● ● ● ● 8

● 9

情報通信業 ● ● ● ● ● 10

● 11

● ● ● ● ● 12

● 13

WEB広告デザイナー ● 14

情報通信業 経理 ● 15

Webプログラマー/SE ● 16

ITエンジニア/Webプログラ
マー/インフラエンジニア

● ● ● ● ● 17

インフラエンジニア 仮 -

情報通信業 正社員 3DCGデザイナー 佐賀市 ● ● ● ● ● 仮 18

営業職正社員

掲
載
No.企　　業　　名

ミニ合同企業説明会　参加企業一覧 新卒 第
二
新
卒

中
途

外
国
人

 
留
学
生

佐賀と福岡に展開し、高齢化社会でニーズが高まる「医
療」「福祉」の2本柱で事業を展開している会社です。
保険調剤薬局およびメディカルモールの運営、福祉用具
（介護用品）のレンタル・販売、バリアフリー住宅改修の事
業を行っています。
地域の医療と介護を支えながら着実に事業を大きくして
います。地元に密着して働きたい方におすすめの会社で
す。

5/28
（火）

13:30
～

15:45

(株)フレイム

(株)大平

九州魚市(株)佐賀魚市場

私たち九州魚市は、1948年の創業以来、安心・安全な魚
介類を食卓にお届けすることで皆様の健康生活を支えて
きました。また、当社は「世界においしいしあわせを」届け
続ける大手水産食品企業マルハニチログループの一員
として北部九州を拠点に地域に根付いた事業運営を行っ
ています。
特色のある市場、販売方法、商材をともに追及してくれ
る、これからの当社を担う人材を求めています。

協和商工(株)

弊社は業務用食品卸売りを営んでいる会社です。現在、
創立７１年で従業員数は２００名を超え、本社がある長崎
県の企業別売上ランキングではＴＯＰ２５にもランクインし
ております。
「食」という生活に欠かせない業界の「安定性」や「将来
性」。その業界で確固たる地位を築き始めた「協和商工
の新時代」。
これらに少しでもご興味を頂けるようであれば嬉しく思い
ます。

正社員

5/29
（水）

13:30
～

15:45

(株)キーワードマーケティング

2004年の創業以来、インターネット広告事業を展開して
いるマーケティング支援会社です。
GoogleやYahoo!、Metaなど運用型広告の運用代行を主
な事業とし、現在まで150業種を超えるクライアント支援
実績があります。
2022年にベクトルグループに参画し、現在はPRとデジタ
ルマーケティングを融合させた幅広いソリューションをクラ
イアントに提供しています。

佐賀市

WEB広告運用サポート
※新卒対象は25卒のみ

★「仮」と記載の求人は募集はありますが現在求人票を作成中のため未掲載です。できあがり次第追加し、ジョブカフェSAGAのHP等へも掲載予定です。
★第二新卒について…「第二新卒」とは、概ね既卒3年以内（企業により異なる）の方を、新卒扱いで選考・採用するというものです。

正社員

一般事務

水産卸市場内の販売業務

水産加工品の販売営業業務

佐賀市

小城市
福岡県

弊社は主に3DCGを制作しています。これまで、多くの著
名なタイトルの映像やゲームアセットの制作を行ってきま
した。
本社は東京の築地にあり、2023年1月から佐賀スタジオ
を立ち上げました。佐賀では数少ない3DCG制作スタジオ
です。東京やフィリピンのスタジオと協力しながら、日々
ゲームや遊技機などのプロジェクトに取り組んでいます。
佐賀でエンターテインメント業界に携わる仕事がしたいと
いう方の応募をお待ちしております！

WEB広告プログラマー
※新卒対象は25卒のみ

木村情報技術(株)

私たちは“always new idea.”をモットーにライブ配信サー
ビスやAIサービスを中心に事業を展開しています。直近
ではAIシステムのChat-GPT連携機能をリリース。他にも
メタバース、eスポーツに関わる事業など、新たなチャレン
ジを続けています。
変化にスピード感を持って挑んでいく、そんな方の応募を
お待ちしています！

正社員 佐賀市
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業種
雇用
形態 募集職種 勤務地 院

大
学

短
大

専
修

建設業 佐賀県内 ● 19

嬉野市 ● 20

佐賀県内 ● 21

嬉野市 ● 22

建設技術者
（1級建築施工管理技士）

● 23

建設技術者
（2級建築施工管理技士）

● 24

住宅営業 ● 25

営業設計
（1級建築士）

● 26

営業設計
（2級建築士）

● 27

建設業 施工管理 仮 仮 仮 仮 仮 ● 28

現場作業員 仮 仮 仮 仮 仮 ● 29

機械整備 仮 仮 仮 仮 仮 ● 30

製造業 総務・人事・経営企画 仮 仮 ● 31

電気設備、工場設備の保守・
管理

● 32

陶磁器の出荷管理業務
【急募】

● 33

設計開発、製造技術支援 ● 34

工場設備の保守・管理 ● 35

碍子（がいし）製造工（原料） ● 36

ファインセラミックス製造工 ● 37

碍子（がいし）製造の工程管
理（検査組立工程）

● 38

碍子（がいし）製造の工程管
理（釉薬工程）

● 39

営業職
(陶磁器の販売）

● 40

新卒 第
二
新
卒

中
途

外
国
人

 
留
学
生

掲
載
No.

ミニ合同企業説明会　参加企業一覧

企　　業　　名

土木技術者
（1級土木施工管理技士）

土木技術者
（2級土木施工管理技士）

正社員

有田町

★「仮」と記載の求人は募集はありますが現在求人票を作成中のため未掲載です。できあがり次第追加し、ジョブカフェSAGAのHP等へも掲載予定です。
★第二新卒について…「第二新卒」とは、概ね既卒3年以内（企業により異なる）の方を、新卒扱いで選考・採用するというものです。

佐賀県内

１９７９年創業以来、建設事業の中でも大変重要で
あります特殊土木を専門として施工・開発・改良を
追求して参りました。
近年は遠隔操作事業にも力を入れており、除雪作
業や火災の事後処理等での実績もあります。
また、ユースエール認定を受けており若手の採用
及び育成にも力を入れております。

伊万里市

正社員 佐賀市
5/30
（木）

13:30
～

15:45

黒木建設(株)

黒木建設は、建築工事・土木工事・舗装工事他18
業種を請け負う、地域で最大規模の総合建設会社
です。創業１００年を超え、地域に根差し、地域に
支えられる地元企業として、人々の笑顔を守る街
づくりに励んでいます。
都市計画を構想すること。道を新たに拓くこと。土
地を整備すること。住宅・商業施設・工業施設・公
共施設を建設すること。人々が豊かに暮らし、いき
いきと働ける場所を、私たちは作り続けます。

(株)富士建

(株)香蘭社

香蘭社は140年続くセラミックの総合メーカーで,時
代の流れに合わせてその時々で必要とされる物を
作ってきました。
美術陶磁器の製造販売の他,美術陶磁器の製造
技術を活かし,工業製品である電気絶縁ガイシや,
ファインセラミックの製造販売を行っています。
現在,世代交代及び生産拡大に伴い一緒に働く仲
間を募集しています。基本土日休日なので,プライ
ベートも充実させながら物作りの仕事を一緒にしま
せんか？ 正社員



1





2





3





4





5





6





1 7





8





9





10





11





12





13





14





15





16





17





18





19





20





21





22





23





24





25





26





27





28





29





30





31





32





33





34





35





36





37





38





39





40




